
塩釜支店・多賀城支店の統合にかかわるご案内 

 

当金庫「塩釜支店」と「多賀城支店」は統合し、2012 年 4 月 9 日（月）より「新塩釜支店」としてスター

トすることとなりましたので、ご案内申し上げます。これまで両支店をご利用いただきましたお客さまには心

より感謝いたします。今後もサービスの向上に努めてまいりますので、これまでどおりご利用いただきますよ

うお願い申し上げます。 

なお、統合に伴い、ATM 稼働時間等を下記の通り変更させていただきますので、あわせてご案内申し上げま

す。お客さまにはご不便をおかけいたしますが、お近くの ATM 等をご利用いただきますよう、ご理解とご協力

をお願いいたします。 

 

記 

 

１．新店舗の概要 

（１）新店舗オープン日 

２０１２年４月９日（月） 

 

（２）新店舗 ※電話番号・FAX 番号は、これまでの塩釜支店の番号と同じです 

住  所 ： 〒985－0016 

 宮城県塩竈市港町一丁目 1 番 16 号 

電話番号 ： 022－364－3115 

FAX 番号 ： 022－366－7494 

 

（３）営業時間 ※変更ありません 

窓 口 ： 平  日 9 時～15時 

ＡＴＭ ：  

新塩釜支店ＡＴＭ 平  日 8 時～21時 

 土日祭日 9 時～19時 

   多賀城市役所ＡＴＭ 平  日 9 時～18時 

（新設） 土 曜 日 9 時～17時 

 

 

 

 

 

２．塩釜支店・多賀城支店店舗設置ＡＴＭの稼働時間 

2012 年 4月 6日（金） 塩釜支店・多賀城支店・宮内設置ＡＴＭ稼働は 17時で終了、以降休止。 

7 日（土） 

8 日（日） 

9 日（月） 新塩釜支店ＡＴＭ  8 時より稼働（通常通り） 

 多賀城市役所ＡＴＭ 9時より稼働（通常通り） 

 宮内ＡＴＭ     9 時 30 分より稼動（通常通り） 

※ＡＴＭ稼働休止中は提携金融機関・コンビニエンスストア等のＡＴＭをご利用願います。 

以 上 

終日ＡＴＭ休止 

みやぎ生協 

多賀城市役所 

新塩釜支店・ATM 

多賀城市役所 ATM 


